
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI SPONTINI -CASTELPLANIO-POGGIO S.  MARCELLO 

 
v ia  Vene zia ,  14 –  60030 Maio la t i  Spont i n i  (AN)  

Te le fono    0731701149  –   0731701976 -  0731703225   
Codic e meccanograf ico :  ANIC83700Q        Cod ice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E-ma i l    ANIC8 3 7 0 0 Q@p ec . i s t ru z ione . i t             ANIC8 3 7 00 Q@ i s t ru z io n e . i t       URL:h t t p : / /www.co mp ren s i vo mo ie . i t  

 

Prot. nr. 5411/VI.2                      Moie, 12/05/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 
VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme sul procedimento 

amministrativo”; 

VISTA  la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO  il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e 
integrazioni; 

VISTO       il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 
1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di servizi e forniture;  

CONSIDERATO  che non ci sono “convenzioni attive” sulla piattaforma “Consip”; 

VISTA  la necessità di materiale farmaceutico; 

CONSIDERATO  che la farmacia “Moje Sas”, fornisce il materiale che risponde alle esigenze 
scolastiche di questa istituzione; 

CONSIDERATO  che il fine pubblico da perseguire è il buon funzionamento della PA e dell’attività 
didattica; 

DATO ATTO  che il valore stimato di tutto l’appalto rientra sia nella soglia di spesa di € 
10.000,00 di cui all' art. 45 comma 2 del Decreto 28 agosto 2018, n.129, sia in 
quella prevista dal D. Lgs. 18 aprile 2016 n.50; 

DATO ATTO  che il presente affidamento è identificato con il CIG Z343661342; 

 

DETERMINA 
 

 di impegnare la spesa 100,64 iva compresa alla gestione in conto competenza  del 
Programma Annuale 2022, precisamente al piano di destinazione A_01_2 Attività 
amministrativo didattiche – Funzionamento generale e decoro della scuola; 

 

 

Firmato digitalmente da VINCENZO MORETTI

mailto:ANIC83700Q@pec.istruzione.it
mailto:ANIC83700Q@istruzione.it
http://www.comprensivomoie.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANI” 
MOIE di MAIOLATI SPONTINI -CASTELPLANIO-POGGIO S.  MARCELLO 

 
v ia  Vene zia ,  14 –  60030 Maio la t i  Spont i n i  (AN)  

Te le fono    0731701149  –   0731701976 -  0731703225   
Codic e meccanograf ico :  ANIC83700Q        Cod ice F i sca le :  91017910422   Cod i ce Univoco Uf f i c i o :  UF88EL 

E-ma i l    ANIC8 3 7 0 0 Q@p ec . i s t ru z ione . i t             ANIC8 3 7 00 Q@ i s t ru z io n e . i t       URL:h t t p : / /www.co mp ren s i vo mo ie . i t  

 

 di procedere alla selezione del contraente mediante affidamento diretto; 

 di affidare alla Farmacia MOJE SAS DELLA DR.SSA ARIANNA GIOVAGNOLI & C., 
l’acquisto del materiale indicato in premessa. 

 ai sensi dell’art. 32 del D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della legge 241/90 viene 
nominato Responsabile del procedimento il Dirigente Scolastico Vincenzo Moretti 

   

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Vincenzo Moretti  

 
 
 
 
 

/mm 

Firmato digitalmente da VINCENZO MORETTI

mailto:ANIC83700Q@pec.istruzione.it
mailto:ANIC83700Q@istruzione.it
http://www.comprensivomoie.it/

		2022-05-12T11:47:40+0200
	VINCENZO MORETTI




